8
3

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой сессии
от «24» августа 2018 года                                                                                  № 138
д. Балта

О внесении изменений в решение № 61 от 11.11.2016 г. «Об установлении на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»
В целях приведения в соответствие с законодательством решения Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 11.11.2016 № 61 «Об установлении на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» Совет депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. п 3.2. исключить.

2. п 3.4. исключить.

3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Балтинского сельсовета http://balta-nso.ru

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Балтинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                         С.Е.Станкевич
Председатель Совета депутатов

Балтинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                        Н.И. Алабугин